平成 ３０年 １２月

年末年始業務のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

くお礼申し上げます。

 さて、年末年始の業務日程につきまして下記の通りご案内申し上げます。何卒ご了承の

ほどお願い申し上げます。また、年末年始期間中の緊急検査につきましては、別紙の緊急

検査対応項目に限定させて頂きます。

ご理解のうえ、ご協力をお願い申し上げます。

謹白

記

1.年内業務終了  平成３０年１２月２９日（土）

           （尚、12 月 29 日は報告書の配布のみとなりますが、回収も対応致します。）

2.年始業務開始  平成３１年 １月 ４日（金）

           （12 月 29 日～1 月 3 日提出分の報告書は１月 5 日以降になります）

3.越年不可能な項目の受付締切日

  以下の検査項目につきましては、翌年検査開始までの間、検体保存が不可能なため、

下記の受付締切日をもちまして年内受付を終了させて頂きますので、ご了承下さいま

すようお願い申し上げます。

越年不可能な項目の最終受付日

最終受付日

（昼回収分まで）
検 査 項 目

 １２月１９日（水） 0037 ＡＢＯ亜型

１２月２２日（土） 0855 リンパ球幼若化試験

１２月２５日（火） 食品検査

１２月２６日（水）

0856ＬＳＴ（薬剤リンパ球幼若化試験）、

0032不規則性抗体ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ、0672血清補体価(CH50)

2351 不規則性抗体同定

１２月２７日（木）

3496 Ｔ-スポット、0851 Ｔ．Ｂ細胞百分率、細菌培養検査、細胞診

3263 ＱＦＴ、2199 ＣＭＶ－ＰＰ６５抗原(CMV ｱﾝﾁｹﾞﾈﾐｱ)

1425 ＰＡ－IｇＧ、

１２月２８日（金）

2161 β‐Ｄグルカン、1185エンドトキシン（ＥＳ）、

2858アディポネクチン、3121 HIV-1RNA定量

0309 血中アンモニア（NH3）、1862 ﾍﾘｺﾊﾞｸﾀｰ培養

3654男性 AICS５種、3655 女性 AICS６種、

  注）その他未掲載項目につきましては、お問合せ下さいますようお願い致します。

4.年内報告可能な最終受付日は、裏面をご参照下さい。

      株式会社帯広臨床検査センター

〒080-0802 帯広市東２条南１７丁目 TEL:0155-22-3651 FAX:0155-22-2028

４．年内報告可能な項目の最終受付日(昼回収)

最 終 受 付 日 検  査  項  目

１２月１２日（水） 0037 ABO 亜型

１２月１４日（金） 0014 骨髄像(最終所見有)

１２月１９日（水）
3527 HPV-核酸検出

0014 骨髄像(最終所見無)

病理組織検査(手術材料は除く)

１２月２０日（木）
細胞診

0373 ｱﾐﾗｰｾﾞ･ｱｲｿｻﾞｲﾑ

0060細菌培養検査(血液・穿刺液)

１２月２１日（金）

0270 ﾎﾙﾀｰ心電図解析

0061 細菌培養検査(その他)

1862 ﾍﾘｺﾊﾞｸﾀｰ培養

0855 ﾘﾝﾊﾟ球幼若化試験

１２月２２日（土）

0699 結石分析

0058 細菌培養検査(消化器)

0528 TSH ﾚｾﾌﾟﾀｰ抗体

0590 ﾄﾘﾌﾟｼﾝ

検便検査

   食品検査

ｳｲﾙｽｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ別抗体価(EIA)

2351不規則性抗体同定

１２月２５日（火）

0471 NCC-ST-439

2152 I-CTP

0550･0549 ｶﾃｺｰﾙｱﾐﾝ 3分画(血液･尿)

0057 細菌培養検査(口腔気道・呼吸器)

0059 細菌培養検査(泌尿器・生殖器)

2386･2574 NTX(尿)

3120 HCV-RNA定量(TaqMan 法)

3147 HBV-DNA定量(TaqMan 法)

3690 View ｱﾚﾙｷﾞｰ 39

ｳｲﾙｽ抗体価(HI・CF)

１２月２６日（水）

0551 ｱﾙﾄﾞｽﾃﾛﾝ

0552 ﾚﾆﾝ活性

0820 HIV 抗原･抗体(ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ)

0371･0372･0374 LDH･ALP･CPK ｱｲｿｻﾞｲﾑ

0505 ACTH

1511 ﾌｧﾃﾞｨｱﾄｰﾌﾟ

0851 T･B細胞百分率

0852 IgG-FcR＋T細胞百分率

0854 T 細胞ｻﾌﾞｸﾗｽ

1869可溶性ｲﾝﾀｰﾛｲｷﾝ-2 ﾚｾﾌﾟﾀｰ

2195骨型ｱﾙｶﾘﾌｫｽﾌｧﾀｰｾﾞ(BAP)

0229抗核抗体

0676亜鉛(血清)

特異的 IgE(ｼﾝｸﾞﾙ･ﾏﾙﾁ)

3435 ﾉﾛｳｲﾙｽ(PCR法)

3263 ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝ

3496 T-ｽﾎﾟｯﾄ検査

染色体(FISH法)

１２月２７日（木）

0578 ｴﾗｽﾀｰｾﾞ 1

1682 RLP-ｺﾚｽﾃﾛｰﾙ

1877 ｸﾗﾐｼﾞｱ(CT)PCR

2186 結核菌核酸同定精密 PCR

0208寒冷凝集反応

2588 MMP-3

2187 ｱﾋﾞｳﾑ･ｲﾝﾄﾗｾﾙﾗｰ核酸同定精密 PCR

2310淋菌 PCR

以上が、年内にご報告できる最終受付日です。再検の場合は、翌年になりますのでご了承

下さいますようお願い申し上げます。

＊その他の未掲載項目に付きましては、担当営業員までお問い合せ下さいますようお

願い申し上げます。